ESTADO DO MARANHÃO
CAMARA MUNICIPAL DE GOV. EDISON LOBÃO

CNPJ: 01.616.688/0001-00

PROVADO EM:DJO|COIG
Requerimento verbal N°. 267/2019

Governador Edison Lobão, 02 de Outubro de 2019.

SenhorPresidente, na forma regimental,requeiro a Vossa Excelência,

que depois de ouvido o Plenário, seja encaminhado ao Secretário do

Departamento Municipal de Transito a seguintematéria: solicitando-lhe que

fiscalize ohoráriodas 20:00 horasde Imperatriza
Gov. Edison Lobão seestá

circulandoo transporte coletivo no devido horário.

Saladas Sessöesda Câmara Municipalde Gov. EdisonLobão,
Estadodo Maranhão,aos 02 (dois) dias de Outubro de 2019

Ecilio Rodrigues Oliveira

Vereador

Recebi(mos) em:

àsh00 mim